
 
 
Dz-11.0021.4.2020 

UCHWAŁA   Nr   XVII/173/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 maja 2020 roku 

 
w sprawie opinii dot. zmiany organizacji ruchu na ul. Lirników w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie  zamierzenie dla zmiany koncepcji obsługi komunikacyjnej, 
w której ulica Lirników na odcinku od ul. Poturalskiego do ul. Białoruskiej ma zostać 
ulicą dwukierunkową. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Expres-Konkurent spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. z dnia 20.02.2020 r. 
Ulica Lirników jest drogą klasy D (droga dojazdowa szer. 5 m). Zmiana organizacji 
ruchu na odcinku od ul. Paturalskiego, gdzie ma zastać wybudowane sześć 
budynków wielorodzinnych, do ul. Białoruskiej spowodowuje znaczące pogorszenie 
przejezdności przez w/w ulicę, a co za tym idzie pogorszenie bezpieczeństwa. 
Zmiany w nowej koncepcji obsługi ruch na wjeździe i wyjeździe z ul. Lirników są 
zmianami niewystarczającymi, a wymogi co do natężenia na drodze klasy D zostaną 
przekroczone. 


